



Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
[www.bba.dk](http://www.bba.dk)

**Interglas ApS**

**Kornmarksvej 10  
2605 Brøndby**

**CVR nr. 34 46 88 93**

**Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. april 2026

Dirigent

Navn: Lars Henrik Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8-13
Resultatopgørelse for 2025	14
Balance pr. 31. december 2025	15-16
Egenkapitalopgørelse for 2025	17
Noter	18-22





## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Interglas ApS  
Kornmarksvej 10  
2605 Brøndby  
Hjemmeside: [www.interglas.dk](http://www.interglas.dk)  
E-mail: [interglas@interglas.dk](mailto:interglas@interglas.dk)  
  
CVR nr.: 34468893  
Stiftet: 28. marts 2012  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Lars Henrik Andersen

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18282046



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af glas i forskellig karakter. Hovedparten af selskabets omsætning stammer fra onlinesalg gennem selskabets hjemmeside.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2025 fortsat den positive udvikling i omsætningen og med forbedrede resultater. Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.669, og et overskud på tkr. 1.959 efter skat.

Selskabets optimering/investeringer i lagerfaciliteter og logistikinventar tilbage i år 2024, har også understøttet en fremgang i årets omsætning og forbedret selskabets indtjeningsevne sammenlignet med sidste regnskabsår, hvilket er tilfredsstillende.

I 2025 blev selskabet ramt af brand i lagerbygningen, hvilket medførte skader på den lejede bygning og selskabets varelager. Kombinationen af forsikringsdækningen, tilpasninger i logistikken samt en effektiv håndtering af situationen fik hændelsen ikke væsentlig betydning for den samlede drift i 2025.

### Forventet udvikling

Der forventes et resultat i 2026 i niveauet 2,5 – 3,0 mio. kr. før skat.



## Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.751.666</b>	<b>14.425</b>
Personaleomkostninger	1	-14.019.088	-13.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-236.816</u>	<u>-208</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.495.762</b>	<b>1.210</b>
Andre finansielle indtægter	3	97.273	67
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-436.112	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-488.039</u>	<u>-469</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.668.884</b>	<b>808</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-710.107</u>	<u>-161</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.958.777</u></b>	<b><u>647</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	0
Overført resultat		<u>-541.223</u>	<u>647</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.958.777</u></b>	<b><u>647</u></b>
<b>Særlige poster</b>	5		



**Balance pr. 31. december 2025**

<b>Aktiver</b>	Note		2024 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	280.872	375
Udviklingsprojekter under udførelse	7	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>280.872</u></b>	<b><u>375</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	410.868	344
Indretning af lejede lokaler	9	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>410.868</u></b>	<b><u>344</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	10	<u>366.842</u>	<u>360</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>366.842</u></b>	<b><u>360</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.058.582</u></b>	<b><u>1.079</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		12.258.325	11.838
Forudbetaling for varer		<u>144.523</u>	<u>256</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>12.402.848</u></b>	<b><u>12.094</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.376.010	1.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.685.956	2.546
Andre tilgodehavender		129.994	843
Periodeafgrænsningsposter		<u>369.485</u>	<u>271</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>4.561.445</u></b>	<b><u>5.341</u></b>

<b>Likvide beholdninger</b>	<b>313.788</b>	<b>408</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.278.081</b>	<b>17.843</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.336.663</b>	<b>18.922</b>

**Balance pr. 31. december 2025**

<b>Passiver</b>	Note		2024 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger		219.080	292
Overført resultat		4.775.470	5.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.574.550</b>	<b>5.616</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		64.053	81
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>64.053</b>	<b>81</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	11		
Anden gæld		330.034	315
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>330.034</b>	<b>315</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Sambeskatningsbidrag		604.779	197
Kreditinstitutter		4.376.155	5.814
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.550.603	1.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.111.729	1.269
Anden gæld		2.724.760	3.949
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>10.368.026</b>	<b>12.910</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>10.698.060</b>	<b>13.225</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>18.336.663</b>	<b>18.922</b>



## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>292.107</b>	<b>0</b>	<b>5.243.667</b>
Overført til og fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	73.026
	0	0	0	73.026
Årets resultat	0	0	2.500.000	-541.223
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.500.000</b>	<b>-468.197</b>
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-73.027	0	0
	<b>0</b>	<b>-73.027</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>219.080</b>	<b>2.500.000</b>	<b>4.775.470</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b><u>7.574.550</u></b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024	Regnskabs- året 2025
-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------

Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2024
		tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	12.778.579	11.998
Pensioner	1.024.293	828
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	216.216	181
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>14.019.088</b>	<b>13.007</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>24</b>	<b>22</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	93.624	94
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	143.192	114
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>236.816</b>	<b>208</b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	96.102	54
Øvrige finansielle indtægter	1.171	13
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>97.273</b>	<b>67</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	604.779	197
Anden skat af årets resultat	91.299	0
Regulering af udskudt skat	-16.553	-36
Regulering af tidligere års skat	30.582	0

Skat af årets resultat i alt

710.107

161

## Noter

### 5 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Som omtalt i ledelsesberetningen er der i regnskabsåret opstået brand i virksomhedens lagerbygning. Branden medførte skader på både den lejede bygning og selskabets oplagrede varelager. Den modtagne forsikringserstatning, som anført nedenfor, er i regnskabet modsvaret af afholdte ekstraordinære omkostninger til erstatning af varelager og lønomkostninger til reetablering mv.

		2024 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Forsikringserstatning vedrørende brand	631.831	0
	<b>631.831</b>	<b>0</b>
<b>Omkostninger</b>		
Nedskrivning/hensat til tab på tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed	436.112	0
	<b>436.112</b>	<b>0</b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	631.831	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-436.112	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>195.719</b>	<b>0</b>

### 6 Færdiggjorte udviklingsprojekter

Anskaffelsessum, primo	1.218.077	750
------------------------	-----------	-----

Overførsler til/fra andre poster	<u>0</u>	<u>469</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>1.218.077</u></b>	<b><u>1.219</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-843.581	-750
Årets afskrivninger	<u>-93.624</u>	<u>-94</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-937.205</u></b>	<b><u>-844</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>280.872</u></u></b>	<b><u><u>375</u></u></b>

## Noter

		2024
		tkr.
<b>7 Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	468
Overførsler til/fra andre poster	0	-468
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabet fik i 2024 det nye integrerede IT-system færdiggjort. Det nyudviklet dot/net-projekt, der er nye modul/software, er integreret i det nye IT-system. Projektet forløb som planlagt og blev sat i brug i 2024. Der vil fortsat være løbende vedligeholdelsesomkostninger på projektet, men det nye projekt vil forbedre økonomi-, logistik- og processtyring i virksomheden, der skaber konkurrencemæssige fordele, besparelser og øger indtjening i virksomheden. Projektet er nu del af noten "færdiggjorte udviklingsprojekter".

		2024
		tkr.
<b>8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.281.452	865
Tilgang i årets løb	210.000	416
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.491.452</b>	<b>1.281</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-937.392	-823
Årets afskrivninger	-143.192	-114
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.080.584</b>	<b>-937</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>410.868</b>	<b>344</b>
<b>9 Indretning af lejede lokaler</b>		

Anskaffelsessum, primo	<u>447.480</u>	<u>448</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>447.480</u></b>	<b><u>448</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-447.480</u>	<u>-448</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-447.480</u></b>	<b><u>-448</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

		2024
		tkr.
<b>10 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	359.649	353
Tilgang i årets løb	7.193	7
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>366.842</b>	<b>360</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>366.842</b>	<b>360</b>

<b>11 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Anden gæld	57.204	24.953	305.081	387.238
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>57.204</b>	<b>24.953</b>	<b>305.081</b>	<b>387.238</b>

## 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for LA-Ejendomme ApS' realkreditlån. Pr 31. december 2025 udgør restgælden i LA-Ejendomme ApS, t.kr. 189.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for ethvert beløb som selskabet Tekimex ApS måtte være eller blive skyldig hos Tekimex ApS' bankforbindelse: Spar Nord Bank A/S. Bankgæld til det omfattende pengeinstitutt i Tekimex ApS udgør på balancedagen, t.kr. 669.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Beløbet fremgår af årsrapporten for LADK Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

<b>Andre forpligtigelser</b>	Pr. 31/12-25	Pr. 31/12-24
	tkr.	tkr.

Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2025 omfatter:

Leasingforpligtelser	1.925	1.143
Huslejeforpligtelse	<u>367</u>	<u>360</u>
<b>Samlede andre forpligtelser i alt:</b>	<b><u><u>2.291</u></u></b>	<b><u><u>1.503</u></u></b>

## Noter

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr 5.000, der omfatter pant i følgende aktiver: driftsinventar og -materiel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af de omfattende aktiver udgør pr. 31. december 2025 udgør i alt 14.190 tkr.

